
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1097 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.002536/2004-32, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n. 731/2004, de 4/7/2004, publicado no 
DOU de 7/6/2004 - que concedeu pensão à Senhora Maria Bezerra Batista de Meio 
—, o art. 40, § 79 , inciso II, da EC n. 41/2003, publicada no DOU de 31/12/2003. 

Brasília, 05 de agosto de 2004. 

Lauro Mothy 
Reitor 

. 

/fps 


